
LAPOEX 2010 
 
KANSALLISEN POSTIMERKKINÄYTTELYN SÄÄNNÖT  
 
1. Lahden Postimerkkikerho ry järjestää kansallisen postimerkkinäyttelyn LAPOEX 2010 
Kauppahotelli Grand´in tiloissa 26.-28.03.2010. 
 
2. Suomen Filatelistiliitto (SFFF) on hyväksynyt näyttelyn järjestämisen. Näyttelyssä 
noudatetaan SFFF:n postimerkkinäyttelyjä varten vahvistettuja yleissääntöjä ja näyttelyluokkien 
arvostelusääntöjä sekä näitä erityissääntöjä. 
 
3. Edellytyksenä näyttelyyn osallistumiseen on jäsenyys pohjoismaisessa filatelistiliitossa, 
pohjoismaisessa nuorisofilatelistiliitossa tai Viron filatelistiliitossa joko henkilöjäsenenä tai niihin 
kuuluvan jäsenyhdistyksen kautta. Näyttelyyn voi osallistua myös Lahden eurooppalaisessa 
ystävyyskaupungissa toimivan filatelistiyhdistyksen jäsen. Näyttelytoimikunta voi kutsua 
kilpailun ulkopuolella myös muita osanottajia. 
 
4. Näyttely on jaettu seuraaviin osastoihin ja luokkiin: 
 
 A. Kutsuttujen osasto  
               A.1. Kunnialuokka  
               A.2. Palkintolautakunnan luokka  
               A.3. Muut kutsutut kokoelmat 
 
 B. Arvosteluosasto  
               B.1. Mestariluokka  
                B.2. Kilpailuluokat  
                      B.2.a. perinteisen filatelian  luokka 
    B.2.a.1. klassinen jakso, ennen vuotta 1900 
    B.2.a.2. keskijakso, vuodet 1900 – 1945 
    B.2.a.3. moderni jakso, vuoden 1945 jälkeen  
                      B.2.b. postihistorian luokka 
    B.2.b.1. klassinen jakso, ennen vuotta 1875 
    B.2.b.2. keskijakso, vuodet 1875 – 1945 
    B.2.b.3. moderni jakso, vuoden 1945 jälkeen  
                      B.2.c. ehiöluokka  
                      B.2.d. lentoposti- ja astrofi latelian luokka  
                      B.2.e. aihefilatelian luokka 
                      B.2.f. maksimifilatelian luok ka 
                      B.2.g. leimamerkkiluokka  

                     B.2.h. avoin luokka 
                     B.2.i. kuvapostikorttiluokka 
                     B.2.j. kirjallisuusluokka   

 
 B.3. Nuorisofilatelian kilpailuluokat 
  B.3.1. ikäryhmä A (13-15 – vuotiaat) 
  B.3.2. ikäryhmä B (16-18 – vuotiaat) 
  B.3.3. ikäryhmä C (19-21 – vuotiaat) 
 
C. Vesijärvi -luokka 
 
                  
Mestariluokkaan kuuluu kokoelma, joka on viimeisen kymmenen vuoden aikana (2000-2009) 
saanut FIP:n tai sen maanosaliiton hyväksymässä kansainvälisessä tai pohjoismaisessa 
näyttelyssä kulta- tai sitä korkeamman mitalin, tai kansallisessa näyttelyssä kahdesti vähintään 
kultamitalin. 
 
Mestariluokan kansallisessa, pohjoismaisessa tai kansainvälisessä näyttelyssä viimeisen 
kymmenen vuoden aikana (2000-2009) voittanut kokoelma ei voi osallistua arvosteluosastoon. 
 
Kokoelma voi olla yleis-, erikois- tai tutkimuskokoelma. Viimeksimainittuun on liitettävä kirjallinen 
tutkimusseloste. Muuta kehyksiin kuulumatonta ei oteta vastaan.  
 



Osallistumisoikeus nuorisoluokkaan määräytyy 1.1.2010 olevan iän perusteella.  
Vesijärvi–luokassa voidaan esittää muita kehyksiin sijoitettavissa olevia kokoelmia myös 
filatelian ulkopuolelta. 
Luokkiin B.1, B.2 ja B.3 varsinaisesti sijoitettu kilpailukokoelma voi kuulua myös Vesijärvi-
luokkaan teemansa sisällön perusteella. Tällainen kokoelma on osoitettu sekä 
näyttelyluettelossa että kehyksissä. 
Vesijärvi–luokan kokoelmia varten on erilliset varsinaisista postimerkkinäyttelyistä poikkeavat 
säännöt. 
 
5. Näyttelykehysten koko on 89 x 118 cm, joten kehyksiin mahtuu 16 normaalikokoista 
kokoelmalehteä (n. 24 x 29 cm). Arvosteluosastossa esitettävän kokoelman laajuus on 
vähintään neljä (4) ja enintään kahdeksan (8) kehystä. Luokissa B.2.a – B.2.g sekä luokassa 
B.2.i voidaan esittää myös yhden kehyksen laajuisia kokoelmia. Mestariluokan kehysten 
vähimmäismäärä on kahdeksan (8) ja enimmäismäärä kymmenen (10) kehystä. 
Nuorisofilatelian kilpailuluokissa esitettävän kokoelman laajuus voi olla 
-ikäryhmässä A, vähintään kaksi (2) ja enintään neljä (4) kehystä 
-ikäryhmässä B, vähintään kolme (3) ja enintään viisi (5) kehystä 
-ikäryhmässä C, vähintään neljä (4) ja enintään viisi (5) kehystä. 
Vesijärvi–luokan kokoelmissa on yksi (1) kehys, paitsi sen kuuluessa kilpailuluokkaan 
sovelletaan ao. luokan kehysmääriä. 
 
6. Näyttelyyn ilmoittaudutaan erityisellä ilmoittautumislomakkeella, joka on lähetettävä 
20.11.2009 mennessä näyttelytoimikunnalle osoitteella LAPOEX 2010, Pekka Taitto, Eerontie 
5, 15880 Hollola. Kopio (alustava) kokoelman johdantolehdestä tulee toimittaa 
näyttelytoimikunnalle ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
7. Kokoelman hyväksymisestä näyttelyyn päättää näyttelytoimikunta, joka vahvistaa 
näytteilleasettajan käyttöön tulevan kehysmäärän ja ilmoittaa sen hänelle 15.1.2010 mennessä. 
Toimikunnalla on oikeus suorittaa ryhmitystä koskevia muutoksia. 
Kehysmaksu 20 € kehykseltä. Kokoelmien, joissa on yksi kehys luokissa B.2.a – B.2.g tai B.2.i, 
osallistumismaksu on 30 €. Maksut tulee suorittaa 15.2.2010 mennessä näyttelytoimikunnan 
ilmoittamalle tilille. Nuorisofilatelian kilpailuluokissa ei ole kehysmaksua. Vesijärvi–luokassa 
kehysmaksu on 30 € kehys. 
 
8. Näyttelytoimikunta huolehtii näyttelykohteiden kehyksiin asettamisesta, mikäli näytteillepanija 
itse tai hänen valtuuttamansa ei suorita sitä. Postitse lähetettävät näyttelykohteet on 
toimitettava näyttelytoimikunnalle 20.3.2010 mennessä osoitteella  
LAPOEX 2010, Pl 283, 15141 Lahti. 
 
Muiden kokoelmien on oltava näyttelypaikalla 25.3.2010 klo 19.00 mennessä. 
Näyttelytoimikunta antaa luvan kokoelman poistamiseen näyttelykehyksistä näyttelyn päätyttyä. 
Mikäli kokoelmaa ei noudeta henkilökohtaisesti, se palautetaan näytteillepanijalle kirjattuna 
postilähetyksenä. 
Kokoelma on numeroitava lehdittäin juoksevasti ja numero sijoitetaan kunkin lehden etupuolelle 
vasempaan alakulmaan. Kokoelmalehdet on suojattava muovitaskuin. Kuhunkin kehykseen 
tulevat lehdet sijoitetaan erilliseen kuoreen, jossa on omistajan nimi, osoite ja kehyksen 
numero. 
 
9. Arvosteluosastossa ja nuorisofilatelian osastossa esitettävien kokoelmien arvostelun 
suorittaa SF FF:n hyväksymä palkintotuomaristo, johon kuuluu myös erikoisluokkien 
asiantuntijoita.  
 
10. Näyttelytoimikunnan harkinnan mukaan voi yleisö äänestää näyttelyn mielenkiintoisimmasta 
Vesijärvi–luokan kokoelmasta. 
 
11. Näyttelyssä jaetaan seuraavia mitaleita 
              kultamitaleita        (ei jaeta nuorisoluokassa) 
              suuria kullattuja hopeamitaleita (iso vermeil)  (ei jaeta nuorisoluokassa) 
              kullattuja hopeamitaleita (vermeil)  
              suuria hopeamitaleita  
              hopeamitaleita 
              hopeoituja pronssimitaleita  
              pronssimitaleita 
 



Näyttelyn suuri palkinto jaetaan mestariluokan parhaalle kokoelmalle tuomariston äänestyksen 
perusteella. 
 
Mitalit ovat joko kokonaan tai osittain nimensä mukaista metallia. Mitalien lisäksi voidaan jakaa 
kunnia- ja kehotuspalkintoja. Palkitsematta jääneille kokoelmille näyttelytoimikunta antaa 
osallistumistodistuksen. 
Kokoelmille, jotka luokissa B.2.a – B.2.g tai B.2.i käsittävät vain yhden kehyksen, jaetaan 
kunniakirja, josta ilmenee seuraavat palkintoluokat: kultamitali, kullattu hopeamitali, hopeamitali, 
hopeoitu pronssimitali ja pronssimitali. Lisäksi jaetaan näyttelyn muistomitali. 
 
Nuorisoluokassa jaetaan lisäksi kunniakirjoja, Vesijärvi–luokassa kunniakirjat sekä muistomitali. 
Lisäksi voidaan jakaa kunnia- ja kehotuspalkintoja. 
 
12. Näyttelytoimikunta ei vastaa näyttelykohteille mahdollisesti koituvista vahingoista olivat ne 
syntyneet millä tavoin tahansa. Näyttelypaikka on vartioitu ja näyttelytiloissa on asianmukaiset 
hälytyslaitteet. Näytteilleasettajalla on vastuu kokoelmansa vakuuttamisesta. 
 
13. Tapauksissa, joiden varalta ei näissä säännöissä tai SFFF:n yleissäännöissä ole 
määräyksiä, lopullinen ratkaisuvalta on näyttelytoimikunnalla. Mahdolliset erimielisyydet 
ratkaistaan Lahden käräjäoikeudessa. 
 
14. LAPOEX 2010 - näyttelyä koskeviin tiedusteluihin vastaavat: 
 
Pekka Taitto, pj            puh. k (03) 7802 774,   0400-710145 
sähköposti: pekka.taitto@luukku.com 
 
Heikki Salokannel, sihteeri    puh. k (03) 7801 400, 0400-271693 
sähköposti: heikki.salokannel@phnet.fi 
 
15. Nämä säännöt on hyväksytty SFFF:n hallituksen kokouksessa 23.4.2009. 
 
LAPOEX 2010 näyttelytoimikunta 
 
 


